
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 11» 
_________________________________________________________________________________ 

 660025, Россия, Красноярский край, город Красноярск, ул. Академика Вавилова, 37 

тел. (391) 201-50-75; факс: (391) 268-74-74; e-mail: licey11@mail.ru; http://11y.ru 

ОГРН 1022401951770, ИНН/КПП 2461022881/246101001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    ПРИКАЗ 

 
21.01.2022 № 11 

 

Об утверждении Плана противодействия 

Коррупции в МАОУ Лицей №11  

 

В целях реализации положений Национальной стратегии противодействия 

коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010          

№ 460, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,  решением Красноярского городского Совета депутатов 

от 30.01.2020 № В-85 «Об утверждении муниципальной программы по 

противодействию коррупции на 2020-2022 годы», Законом Красноярского края от 

07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», 

постановлением Главы города от 05.02.2009 № 41 «О мерах по противодействию 

коррупции», руководствуясь Уставом МАОУ Лицей № 11 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2022 год 

(Приложение № 1). 

2. Скуратовой А.В. разместить настоящий приказ и приложения на 

информационном стенде и официальном сайте МАОУ Лицей № 11. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

mailto:licey11@mail.ru
http://11y.ru/

		2022-01-27T18:46:35+0700
	г. Красноярск
	Кириллова Ольга Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




